П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03»  декабря 2019 года

                              № 1455
г. Тверь
Об установлении сроков размещения  и демонтажа праздничного оформления города Твери

 к Новому 2020 году и Рождеству Христову
Руководствуясь  Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 16.10.2014 № 368 «Об утверждении Правил благоустройства города Твери»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить  следующие сроки размещения праздничного оформления города Твери к Новому 2020 году и Рождеству Христову:

- до 10.12.2020 в отношении  оформления витрин объектов  потребительского рынка, фасадов зданий   организаций, искусственных новогодних елей;

-  до 20.12.2020 в отношении остальных элементов оформления.

2. Установить срок демонтажа    праздничного оформления города Твери к Новому 2020 году и Рождеству Христову с 08.01.2020 по 30.01.2020.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы экономического и стратегического развития города.

 Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 01.03.2020.

Глава города Твери                                                                                                А. В. Огоньков